
Magica 食器洗いをもっとラクにしたいという思いから生まれた洗剤です。

キレイキレイ

トップ

⑨⑧

⑩ ⑪

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ・家電販売店のキャンペーン
・携帯電話shopのキャンペーン
・ディーラーの来店記念などで  
 多く採用されています！

カートン割れ不可小規模イベントに
スペースをとらない
在庫リスクを軽減

⑦

会員様増にズバリな
商品でした

（自動車ディーラー様）

オーナー様向けアプリが導入から
しばらく経ったがなかなか会員が増
えず、お客様からの登録画面提示
で記念品をお渡しすることに。安心
・安全の商品かつ、企画のイメージ
カラーにも合うマジカ除菌+に内
定。繰り返し注文するほどに好評と
なりました。

1カートンから
出荷できます！

キレイキレイ 除菌ウェットシート10枚入り 1個

販促専用非売品
キレイキレイ薬用液体
ハンドソープ250ml

DMハガキ（5100018）￥10� A4カード（5110018）￥10

キレイキレイ薬用泡
ハンドソープ250ml

※化粧箱は別途対応いたします。費用など詳しくは
　営業窓口までお問い合わせください。

※化粧箱は別途対応いたします。費用など詳しくは
　営業窓口までお問い合わせください。

販促専用非売品

CHARMY Magica 220ml1本

①②③のみ

販促専用非売品

トップクリアリキッド抗菌450g

※化粧箱は別途対応いたします。費用など詳しくは営業窓口までお問い合わせください。

商品コード

1～9カートン 10カートン以上

価格
荷 姿サ イ ズカートン

入数商 品 名
商品コード

※価格は税別です。

2925264
¥199 ¥168

CHARMY Magica220ｍｌ
 （酵素＋オレンジの香り）① ２４本 本体/４.9×4.9×19cm なし

MZK
2925270

BTK

2925265
¥199 ¥168

CHARMY Magica220ｍｌ 
除菌＋（プラス）② ２４本 本体/４.9×4.9×19cm なし

MZK
2925271

BTK

2925266
¥199 ¥168

CHARMY Magica220ｍｌ
 （速乾＋カラッと除菌シトラスミントの香り）③ ２４本 本体/４.9×4.9×19cm なし

MZK
2925272

BTK

2925267
¥199 ¥168

CHARMY Magica220ｍｌ 
（速乾＋カラッと除菌クリアレモンの香り）④ ２４本 本体/４.9×4.9×19cm なし

MZK
2925273

BTK

2925268
¥199 ¥168

CHARMY Magica220ｍｌ 
（速乾＋カラッと除菌ホワイトローズの香り）⑤ ２４本 本体/４.9×4.9×19cm なし

MZK
2925301

BTK

2925269
¥199 ¥168

CHARMY Magica220ｍｌ
 （酵素＋フレッシュピーチの香り）⑥ ２４本 本体/４.9×4.9×19cm

本体/約１５×２０cm
パッケージ/１５×１.５×９.５cm

本体/約１５×２０cm
パッケージ/１５×１.５×９.５cm

本体/9.５×6.4×１5.6cm

本体/８.５×５.５×１４.５cm

なし
MZK

2925275
BTK

2925122
¥368 ¥298トップクリアリキッド抗菌４５０ｇ⑦ １５本 本体/８.１×６.５×２３.９cm なし MZK

2925278
BTK

2925279
¥120 ¥105

キレイキレイ 除菌ウェットシート
１０枚入り（アルコールタイプ）⑧ １００個 なし

MZK
2925283

BTK

2925280
¥120 ¥105

キレイキレイ 除菌ウェットシート
 １０枚入り（ノンアルコールタイプ）⑨ １００個 なし

MZK
2925284

BTK

2925120
¥320 ¥282キレイキレイ薬用液体ハンドソープ２５０ml⑩ ２４本 なし

MZK
2925276

BTK

2925121
¥389 ¥335キレイキレイ薬用泡ハンドソープ２５０ml⑪ ２０本 なし

MZK
2925277

BTK

価格
（00000）

（00000）

（00000）

（00000）

（00000）

（00000）

（00000）

（00000）

（00000）

（00000）

（00000）

（00000）

（00000）

（00000）

（00000）

（00000）

（00000）

（00000）

（00000）

（00000）

（00000）

（00000）

176 ※告知用印刷物のご注文枚数が一箇所に400枚未満の場合、送料1,000円を別途ご負担ください。又、告知用印刷物への刷り込み料は別途5円（片面1色）となります。

●個人宅・改装中の店舗へのお届け、土・日・祝日の配達、及び時間指定配達はお受けできません。●納品日に配達先のご不在で納品できない場合などは、別途
費用をご負担いただきます。●ご納品は配達先建物の１階入り口のみとなります。上階・地下へのお届けはできませんのでご了承ください。商品お届けについてのお願い


