

## 1カートンから

# 小規模イベントに スペースをとらない

#### Magica 食器洗いをもっとラクにしたいという思いから生まれた洗剤です。

#### 1 3 **(5)** Magica Magica Magica Magica Magica Magica 發素士 速乾井 酵素十 速乾十 速乾十 除菌十二 油汚れが サラサラ 858 O. 211

※化粧箱は別途対応いたします。費用など詳しくは営業窓口までお問い合わせください。

・家電販売店のキャンペーン ·携帯電話shopのキャンペーン ・ディーラーの来店記念などで 多く採用されています!

#### 123のみ

#### 販促専用非売品

CHARMY Magica 220ml1本

#### 会員様増にズバリな 商品でした

(自動車ディーラー様)

オーナー様向けアプリが導入から しばらく経ったがなかなか会員が増 えず、お客様からの登録画面提示 で記念品をお渡しすることに。安心 ·安全の商品かつ、企画のイメージ カラーにも合うマジカ除菌+に内 定。繰り返し注文するほどに好評と なりました。

### トップ

#### 販促専用非売品

トップクリアリキッド抗菌450g



#### キレイキレイ

#### 販促専用非売品

キレイキレイ 除菌ウェットシート10枚入り 1個





#### キレイキレイ薬用液体 ハンドソープ250ml



DMハガキ(5100018)¥10 A4カード(5110018)¥10

#### キレイキレイ薬用泡 ハンドソープ250ml



	商品名	カートン 入数	サイズ	荷姿	1~9カートン		10カートン以上	
					商品コード	価格	商品コード	価格
1	CHARMY Magica220ml (酵素+オレンジの香り)	24本	本体/4.9×4.9×19cm	なし	2925270 BTK	(00000) ¥ <b>199</b>	2925264 MZK	(00000) ¥ <b>168</b>
2	CHARMY Magica220ml 除菌+(プラス)	24本	本体/4.9×4.9×19cm	なし	2925271 BTK	(00000) ¥ <b>199</b>	2925265 MZK	(00000) ¥ <b>168</b>
3	CHARMY Magica220ml (速乾+カラッと除菌シトラスミントの香り)	24本	本体/4.9×4.9×19cm	なし	2925272 BTK	(00000) ¥ <b>199</b>	2925266 MZK	(00000) ¥ <b>168</b>
4	CHARMY Magica220ml (速乾+カラッと除菌クリアレモンの香り)	24本	本体/4.9×4.9×19cm	なし	2925273 BTK	(00000) ¥ <b>199</b>	2925267 MZK	(00000) ¥ <b>168</b>
5	CHARMY Magica220ml (速乾+カラッと除菌ホワイトローズの香り)	24本	本体/4.9×4.9×19cm	なし	2925301 BTK	(00000) ¥ <b>199</b>	2925268 MZK	(00000) ¥ <b>168</b>
6	CHARMY Magica220ml (酵素+フレッシュピーチの香り)	24本	本体/4.9×4.9×19cm	なし	2925275 BTK	(00000) ¥ <b>199</b>	2925269 MZK	(00000) ¥ <b>168</b>
7	トップクリアリキッド抗菌450g	15本	本体/8.1×6.5×23.9cm	なし	2925278 BTK	(00000) ¥ <b>368</b>	2925122 MZK	(00000) ¥ <b>298</b>
8	キレイキレイ 除菌ウェットシート 10枚入り(アルコールタイプ)	100個	本体/約15×20cm パッケージ/15×1.5×9.5cm	なし	2925283 BTK	(00000) ¥ <b>120</b>	2925279 MZK	(00000) ¥ <b>105</b>
9	キレイキレイ 除菌ウェットシート 10枚入り(ノンアルコールタイプ)	100個	本体/約15×20cm パッケージ/15×1.5×9.5cm	なし	2925284 BTK	(00000) ¥ <b>120</b>	2925280 MZK	(00000) ¥ <b>105</b>
10	キレイキレイ薬用液体ハンドソープ250ml	24本	本体/8.5×5.5×14.5cm	なし	2925276 BTK	(00000) ¥ <b>320</b>	2925120 MZK	(00000) ¥ <b>282</b>
111	キレイキレイ薬用泡ハンドソープ250ml	20本	本体/9.5×6.4×15.6cm	なし	2925277 BTK	(00000) ¥ <b>389</b>	2925121 MZK	(00000) ¥ <b>335</b>

商品お届けについてのお願い

●個人宅・改装中の店舗へのお届け、土・日・祝日の配達、及び時間指定配達はお受けできません。●納品日に配達先のご不在で納品できない場合などは、別途 費用をご負担いただきます。●ご納品は配達先建物の1階入り口のみとなります。上階·地下へのお届けはできませんのでご了承ください。